
■sjF^y/iW ^3Sie^:^SW*.*ř^ií«SS^VW,*«;»^33i«^^

poř.č. Předmět plnění Počet ks
Cena za ks bez

DPH v Kč

Cena celkem bez
DPH v Kč

DPH 21 %
v Kč

Cena za
položku v Kč

1. Repase dopadové desky doskočiště

2.
Ochranná plachta svařovaná na Atlantis A

170.00 m2

Objednatel
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6

jejímž jménem jedná
ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

plk. Mgr. Pavel Benc

Pod Juliskou 1
Poštovní schránka 59
160 41 Praha 6 - Dejvice_____________ _

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694
Banka ČNB - pobočka 701 - Praha 1

Účet: 404881/0710
Objednáváme u Vás: Oprava doskočiště pro skok o tyči na stadionu Juliska^

OBJEDNÁVKA č. 43/2023-1373
Uvedené číslo objednávky uvádějte na veškeré korespondenci,

dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto objednávkou.

SML: 23115001535

Poskytovatel:
Sídlo:

IČ:
DIČ:

Účet:

Tel:
e-mail:

JIPAST a.s.

Vážni 400
503 41 Hradec Králové

25944711
CZ25944711
1085080349/0800

CENA bez DPH:

DPH 21 % :
16 732,50 Kč

96 411,00 Kč
Uvedená cena^zahmuje veškeré náklady, které dodavateli s dodávnám zboží vzniknou např. náklady na balné, dopravu apod. aje

stanovena jako nejvýše přípustná ________

záruka
(měs)

24

Způsob plnění

na náklady

dodavatele

Vyřizuje Tel: kontaktní osoba Tel: Termín plnění:

30.04.2023

započatý den prodleni, až do řádného splnění závazku.

V případě nedodržení smluvních podmínek ze ^danitelrfého^nění^shledány^ůvody k r^^^l^nstitútu^mčenf^daň^od^e § To9

z prodleni a nákladů spojených s uplatněním pohledávky Pokud budou u dodavatelezv£dy postupovat zvláštním způsobem
zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve zn,šní pozdějších předěs^ ^uJe platba dodavateli za předmět smlouvy snížená o daň

zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na ' řjs)ušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve
z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na uce P fí . . hndnotv odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. Tím se

faktury a poštovních zásilek:

Armádní sportovní centrum DUKLA

Pod Juliskou 1
Poštovní schránka 59

160 41 Praha 6 - Dejvice
Bez potvrzené oblednávkv nebude nákup realizovaní

Místo plnění:

Stadion Juliska

Na Julisce 28

160 41 Praha 6

Rudé - li faktura v listinné podobě, zašleteye dvojím vyhotovení s dodacím listeji

Splatnost faktury: 14 dní ode dne jejího doručeni objednateli

7oňsob úhradv: bankovním převodem

datum, podpis a razítko objednatele

VOJENSKÉ ZAŘÍZEN

plk. Mgr.'Pavel BENC
ředitel Armádního sportovního centra

m, podpis a razítko pos

í
JlP lečno

Vážní ec Králové
tel. info@jipast.cz

jednatelka

ÍJoJ.M


